do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:
Conceder ao senhor Manoel Gilberto Lopes, ocupante do cargo de
Vereador Presidente da Câmara Municipal de Viçosa/RN, 5 (cinco)
diárias  com  pernoite  no  valor  de  R$  4.500,00  (quatro  mil  e
quinhentos reais), para que o mesmo possa suprir com as despesas
de transporte, hospedagem e alimentação, em viagem à Capital do
Estado da Paraíba, (JOÃO PESSOA), a serviço desta Edilidade, com
a finalidade de participar em um  evento de relevante interesse
institucional,  voltado  à  capacitação  e  ao  aperfeiçoamento  das